



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 563 648  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VEKSTHUSET PERSONAL AS  
Forretningsadresse: Pilestredet 28  
0166 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: RSM NORGE AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                  | Note | 2023               | 2022               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                       |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                              |      |                    |                    |
| Salgsinntekt                                  | 2    | 128 232 941        | 115 691 097        |
| Annen driftsinntekt                           | 2    | 6 000 000          |                    |
| <b>Sum inntekter</b>                          |      | <b>134 232 941</b> | <b>115 691 097</b> |
| <b>Kostnader</b>                              |      |                    |                    |
| Varekostnad                                   |      | 11 932 872         | 9 154 097          |
| Lønnskostnad                                  | 3    | 111 752 153        | 96 126 040         |
| Avskrivning på driftsmidler                   | 4, 5 | 2 516 976          | 2 190 441          |
| Annen driftskostnad                           | 3, 6 | 6 795 481          | 4 751 977          |
| <b>Sum kostnader</b>                          |      | <b>132 997 482</b> | <b>112 222 555</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                         |      | <b>1 235 459</b>   | <b>3 468 542</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>     |      |                    |                    |
| Annen renteinntekt                            |      | 49 643             | 16 649             |
| Annen finansinntekt                           |      | 1 767              | 4 510              |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    |      | <b>51 411</b>      | <b>21 158</b>      |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern      |      |                    | 45 925             |
| Annen rentekostnad                            |      | 985 716            | 985 576            |
| Annen finanskostnad                           |      | 5 881              | 1 718              |
| <b>Sum finanskostnader</b>                    |      | <b>991 597</b>     | <b>1 033 219</b>   |
| <b>Netto finans</b>                           |      | <b>-940 187</b>    | <b>-1 012 061</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>    |      | <b>295 272</b>     | <b>2 456 481</b>   |
| Skattekostnad                                 | 7    | 75 154             | 561 443            |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>  |      | <b>220 118</b>     | <b>1 895 038</b>   |
| <b>Årsresultat</b>                            |      | <b>220 118</b>     | <b>1 895 038</b>   |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |      | <b>220 118</b>     | <b>1 895 038</b>   |
| <b>Totalresultat</b>                          |      | <b>220 118</b>     | <b>1 895 038</b>   |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2023</b>    | <b>2022</b>      |
|--|-------------|----------------|------------------|
| <b>Overføringer og disponeringer</b>     |             |                |                  |
| Tilleggsutbytte                          |             |                | 1 417 000        |
| Avsatt til annen egenkapital             |             | 220 118        | 478 038          |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>220 118</b> | <b>1 895 038</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note  | 2023              | 2022              |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |       |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |       |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |       |                   |                   |
| Utvikling                                      | 4     |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                            | 7     | 323 152           | 1 938             |
| Goodwill                                       | 4     | 3 129 789         | 5 149 662         |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>              |       | <b>3 452 941</b>  | <b>5 151 600</b>  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |       |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom            | 5     | 37 960            | 110 936           |
| Inventar og annet driftsløsøre                 | 5, 8  | 617 423           | 913 230           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |       | <b>655 384</b>    | <b>1 024 167</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |       |                   |                   |
| Lån til foretak i samme konsern                | 9     | 7 050 000         |                   |
| Investeringer i aksjer og andeler              |       | 10 000            |                   |
| Andre langsiktige fordringer                   | 3, 8  | 1 195 358         | 1 074 750         |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |       | <b>8 255 358</b>  | <b>1 074 750</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |       | <b>12 363 682</b> | <b>7 250 516</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |       |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                   |       |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                              |       |                   |                   |
| Kundefordringer                                | 8, 10 | 17 736 635        | 34 235 960        |
| Andre kortsiktige fordringer                   |       | 1 460 073         | 1 173 346         |
| <b>Sum fordringer</b>                          |       | <b>19 196 708</b> | <b>35 409 306</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |       |                   |                   |
| Bankinnskudd og kontanter                      | 11    | 5 723 248         | 3 769 679         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |       | <b>5 723 248</b>  | <b>3 769 679</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |       | <b>24 919 956</b> | <b>39 178 985</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |       | <b>37 283 638</b> | <b>46 429 501</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                          | Note   | 2023              | 2022              |
|---------------------------------------|--------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b> |        |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                    |        |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>           |        |                   |                   |
| Aksjekapital                          | 12, 13 | 30 000            | 30 000            |
| Overkurs                              |        | 400 000           | 400 000           |
| Annen innskutt egenkapital            | 13     |                   |                   |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>       |        | <b>430 000</b>    | <b>430 000</b>    |
| <b>Opptjent egenkapital</b>           |        |                   |                   |
| Annen egenkapital                     | 13     | 1 809 430         | 1 589 312         |
| Udekket tap                           | 13     |                   |                   |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>       |        | <b>1 809 430</b>  | <b>1 589 312</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                |        | <b>2 239 430</b>  | <b>2 019 312</b>  |
| <b>Gjeld</b>                          |        |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>               |        |                   |                   |
| Utsatt skatt                          | 7      |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>         |        |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner        | 8      | 8 590 899         | 10 155 506        |
| Gjeld til selskap i samme konsern     | 9      |                   |                   |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>     |        | <b>8 590 899</b>  | <b>10 155 506</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>           |        | <b>8 590 899</b>  | <b>10 155 506</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>               |        |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner        | 8      |                   | 2 025 891         |
| Leverandørgjeld                       |        | 3 130 074         | 2 192 372         |
| Betalbar skatt                        | 7      | 396 368           | 711 169           |
| Skyldige offentlige avgifter          |        | 7 557 728         | 10 798 391        |
| Annen kortsiktig gjeld                |        | 15 369 139        | 18 526 861        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>           |        | <b>26 453 309</b> | <b>34 254 684</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                      |        | <b>35 044 208</b> | <b>44 410 190</b> |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2023</b>       | <b>2022</b>       |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>37 283 638</b> | <b>46 429 501</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 602787

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 563 648  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VEKSTHUSET PERSONAL AS  
Forretningsadresse: Pilestredet 28  
0166 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: RSM NORGE AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.04.2024

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



Organisasjonsnr: 919 563 648  
VEKSTHUSET PERSONAL AS

## RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK                                  | Note | 2023               | 2022               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                       |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                              |      |                    |                    |
| Salgsinntekt                                  | 2    | 128 232 941        | 115 691 097        |
| Annen driftsinntekt                           | 2    | 6 000 000          |                    |
| <b>Sum inntekter</b>                          |      | <b>134 232 941</b> | <b>115 691 097</b> |
| <b>Kostnader</b>                              |      |                    |                    |
| Varekostnad                                   |      | 11 932 872         | 9 154 097          |
| Lønnskostnad                                  | 3    | 111 752 153        | 96 126 040         |
| Avskrivning på driftsmidler                   | 4, 5 | 2 516 976          | 2 190 441          |
| Annen driftskostnad                           | 3, 6 | 6 795 481          | 4 751 977          |
| <b>Sum kostnader</b>                          |      | <b>132 997 482</b> | <b>112 222 555</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                         |      | <b>1 235 459</b>   | <b>3 468 542</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>     |      |                    |                    |
| Annen renteinntekt                            |      | 49 643             | 16 649             |
| Annen finansinntekt                           |      | 1 767              | 4 510              |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    |      | <b>51 411</b>      | <b>21 158</b>      |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern      |      |                    | 45 925             |
| Annen rentekostnad                            |      | 985 716            | 985 576            |
| Annen finanskostnad                           |      | 5 881              | 1 718              |
| <b>Sum finanskostnader</b>                    |      | <b>991 597</b>     | <b>1 033 219</b>   |
| <b>Netto finans</b>                           |      | <b>-940 187</b>    | <b>-1 012 061</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>    |      |                    |                    |
| Skattekostnad                                 | 7    | 295 272            | 2 456 481          |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>  |      | <b>75 154</b>      | <b>561 443</b>     |
| <b>Årsresultat</b>                            |      | <b>220 118</b>     | <b>1 895 038</b>   |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |      | <b>220 118</b>     | <b>1 895 038</b>   |
| <b>Totalresultat</b>                          |      | <b>220 118</b>     | <b>1 895 038</b>   |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>          |      |                    |                    |
| Tilleggsutbytte                               |      |                    | 1 417 000          |
| Avsatt til annen egenkapital                  |      | 220 118            | 478 038            |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>      |      | <b>220 118</b>     | <b>1 895 038</b>   |





Organisasjonsnr: 919 563 648  
VEKSTHUSET PERSONAL AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK                                   | Note  | 2023              | 2022              |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |       |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |       |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |       |                   |                   |
| Utvikling                                      | 4     |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                            | 7     | 323 152           | 1 938             |
| Goodwill                                       | 4     | 3 129 789         | 5 149 662         |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>              |       | <b>3 452 941</b>  | <b>5 151 600</b>  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |       |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom            | 5     | 37 960            | 110 936           |
| Inventar og annet driftsløsøre                 | 5, 8  | 617 423           | 913 230           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |       | <b>655 384</b>    | <b>1 024 167</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |       |                   |                   |
| Lån til foretak i samme konsern                | 9     | 7 050 000         |                   |
| Investeringer i aksjer og andeler              |       | 10 000            |                   |
| Andre langsiktige fordringer                   | 3, 8  | 1 195 358         | 1 074 750         |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |       | <b>8 255 358</b>  | <b>1 074 750</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |       | <b>12 363 682</b> | <b>7 250 516</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |       |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                   |       |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                              |       |                   |                   |
| Kundefordringer                                | 8, 10 | 17 736 635        | 34 235 960        |
| Andre kortsiktige fordringer                   |       | 1 460 073         | 1 173 346         |
| <b>Sum fordringer</b>                          |       | <b>19 196 708</b> | <b>35 409 306</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |       |                   |                   |
| Bankinnskudd og kontanter                      | 11    | 5 723 248         | 3 769 679         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |       | <b>5 723 248</b>  | <b>3 769 679</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |       | <b>24 919 956</b> | <b>39 178 985</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |       | <b>37 283 638</b> | <b>46 429 501</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



|                                   |        |                   |                   |
|-----------------------------------|--------|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>                |        |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>       |        |                   |                   |
| Aksjekapital                      | 12, 13 | 30 000            | 30 000            |
| Overkurs                          |        | 400 000           | 400 000           |
| Annen innskutt egenkapital        | 13     |                   |                   |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |        | <b>430 000</b>    | <b>430 000</b>    |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |        |                   |                   |
| Annen egenkapital                 | 13     | 1 809 430         | 1 589 312         |
| Udekket tap                       | 13     |                   |                   |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |        | <b>1 809 430</b>  | <b>1 589 312</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>            |        | <b>2 239 430</b>  | <b>2 019 312</b>  |
| <b>Gjeld</b>                      |        |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |        |                   |                   |
| Utsatt skatt                      | 7      |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |        |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner    | 8      | 8 590 899         | 10 155 506        |
| Gjeld til selskap i samme konsern | 9      |                   |                   |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |        | <b>8 590 899</b>  | <b>10 155 506</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |        | <b>8 590 899</b>  | <b>10 155 506</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |        |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner    | 8      |                   | 2 025 891         |
| Leverandørgjeld                   |        | 3 130 074         | 2 192 372         |
| Betalbar skatt                    | 7      | 396 368           | 711 169           |
| Skyldige offentlige avgifter      |        | 7 557 728         | 10 798 391        |
| Annen kortsiktig gjeld            |        | 15 369 139        | 18 526 861        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |        | <b>26 453 309</b> | <b>34 254 684</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                  |        | <b>35 044 208</b> | <b>44 410 190</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |        | <b>37 283 638</b> | <b>46 429 501</b> |



Organisasjonsnr: 919 563 648  
VEKSTHUSET PERSONAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
105.00

| <u>Sum</u>                      | <u>Beløp</u>                                   |
|---------------------------------|--|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

|  |              |                  |
|--|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|                      |              |
|----------------------|--------------|
| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|

|                                  |               |                  |                         |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



# Veksthuset Personal AS

## ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Veksthuset Personal AS er et personalselskap som tilbyr rekruttering og bemanning til norske virksomheter. Selskapet har hovedkontor i Elverum og avdelingskontorer i Hamar, Trondheim, Oslo og Otta.

Virksomhetens forretningside og strategi er å støtte ledere i virksomheter med rekruttering, bemanning og øvrige personaltjenester på en måte som styrker deres verdiskaping, samtidig som vi sikrer en meningsfull arbeidshverdag for mennesker.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Veksthuset Personal AS hadde samlede inntekter i 2023 på MNOK 134,2 hvilket innebærer en økning på 15,9 % fra MNOK 115,7 i 2022. Resultat før skatt i 2023 endte på NOK 295', ned 88 % fra MNOK 2,5 i 2022.

Styret forventer en positiv inntekts- og resultatutvikling i 2024, men innser pr. tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet at lovendringene for bransjen hadde en større negativ effekt enn forventet. Vi forventer vekst innen forretningsområdet bemanning.

Pr. 31.12.2023 hadde Veksthuset Personal AS en total kapital på MNOK 37,3 mot MNOK 46,4 pr. utgangen av 2022. Egenkapitalandelen har økt til 6% pr. 31.12.2023 fra 4,3% pr. 31.12.2022.

Likviditetssituasjon var tilfredsstillende ved årsskiftet, men det jobbes med å tilføre ekstra likviditet basert på planlagt vekst. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter i 2023 var positiv med MNOK 4,5 mill., opp fra MNOK 0,3 i 2022. Kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter er i 2023 negativ med MNOK - 0,13 mot MNOK - 1,8 i 2022. Kontantstrømmen fra finansieringsaktiviteter er i 2023 negativ med MNOK - 2,4 mot MNOK -2,9 i 2022.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Veksthuset Personal AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Regjeringens lovendringer for bemanningsbransjen hadde en større negativ effekt på bemanningsmarkedet, enn forventet. Selskapet har i løpet av 2023 arbeidet for å motvirke denne effekten. Selskapet har i løpet av 2023 blitt tariffbedrift i Fellesforbundet og var allerede tariffbedrift via Norsk Arbeidsmandsforbund. Vi mener dette vil bedre vår konkurransevne i et ellers presset marked.

### Finansiell risiko

Veksthuset Personal AS har liten finansiell risiko, og kredittrisikoen er begrenset som følge av kundestrukturen, samt kredittforsikring.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø



Sykefraværet i selskapet har i løpet av 2023 vært noe høyere enn ønsket. Totale fraværstimer registrert er i underkant av 19.000, noe som tilsvarer ca 7% sykefravær. Veksthuset Personal AS har et HMS-mål, med et sykefravær på under 3,5%. Vi har jobbet med å få korrekt registrert alle timer for fravær. Dette gjør at prosenten har blitt noe høyere enn tidligere år, men også mer korrekt. Sykefravær er et fokusområde i 2024.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

#### **Likestilling**

Selskapet har pr utgangen av året 100 ansatte, av disse er 6 kvinner (6 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 56 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 33 %.

Gjennomsnittslønn for kvinner utgjorde 93 % av gjennomsnittslønnen for menn. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

#### **Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

#### **Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven**

Virksomheten har offentliggjort en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene etter åpenhetsloven, som er lett tilgjengelig på virksomhetens nettside.

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen henvises det til veksthusetpersonal.no.

#### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg, og forurenser ikke det ytre miljø. Selskapet har inngått avtale om bærekraftsregnskap med Energi.AI.

#### **Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering**

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter et korrekt uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr 220.118 NOK, som foreslåes anvendt/dekket anvendt ved:

|                            |            |
|----------------------------|------------|
| Overført annen egenkapital | kr 220.118 |
| Sum disponert              | kr 220.118 |

Elverum, 05.04.2024

Christian Amundsen (22. apr. 2024 10:48 GMT+1)

Christian Amundsen.  
Styrets leder



## Årsberetning 2023

Rapport d'audit final

2024-04-22

|                     |   |
|---------------------|---|
| Créé le :           | 2024-04-22                                      |
| De :                | Victoria Bache (victoria@veksthusetpersonal.no) |
| État :              | Signés  |
| ID de transaction : | OBJCHBCAABAAcZN4VAPmR3SbkhcZzbcM4GCAkYk0vQI     |

### Historique de "Årsberetning 2023"

-  Document créé par Victoria Bache (victoria@veksthusetpersonal.no)  
2024-04-22 - 09:25:03 GMT
-  Document envoyé par e-mail à christian@veksthusetpersonal.no pour signature  
2024-04-22 - 09:25:21 GMT
-  E-mail consulté par christian@veksthusetpersonal.no  
2024-04-22 - 09:47:34 GMT
-  Le signataire christian@veksthusetpersonal.no a saisi ce nom lors de la signature en tant que Christian Amundsen  
2024-04-22 - 09:48:29 GMT
-  Document signé électroniquement par Christian Amundsen (christian@veksthusetpersonal.no)  
Date de signature : 2024-04-22 - 09:48:31 GMT - Source de l'heure : serveur
-  Accord terminé  
2024-04-22 - 09:48:31 GMT





Årsregnskap

2023

**Veksthuset Personal AS**

Org.nr.:919 563 648

Penneo Dokument ID: QFESG-G1Y6E-D5OIB-DSK62-KZKTF-T3U80



## Veksthuset Personal AS

### Resultatregnskap

| Driftsinntekter og driftskostnader        | Note | 2023               | 2022               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt                              | 2    | 128 232 941        | 115 691 097        |
| Annen driftsinntekt                       | 2    | 6 000 000          | 0                  |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                |      | <b>134 232 941</b> | <b>115 691 097</b> |
| Varekostnad                               |      | 11 932 872         | 9 154 097          |
| Lønnskostnad                              | 3    | 111 752 153        | 96 126 040         |
| Avskrivning på driftsmidler               | 4, 5 | 2 516 976          | 2 190 441          |
| Annen driftskostnad                       | 3, 6 | 6 795 481          | 4 751 977          |
| <b>Sum driftskostnader</b>                |      | <b>132 997 482</b> | <b>112 222 555</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                     |      | <b>1 235 459</b>   | <b>3 468 542</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b> |      |                    |                    |
| Renteinntekter                            |      | 49 643             | 16 649             |
| Annen finansinntekt                       |      | 1 767              | 4 510              |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern  |      | 0                  | 45 925             |
| Rentekostnader                            |      | 985 716            | 985 576            |
| Annen finanskostnad                       |      | 5 881              | 1 718              |
| <b>Resultat av finansposter</b>           |      | <b>-940 187</b>    | <b>-1 012 061</b>  |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>         |      | <b>295 272</b>     | <b>2 456 481</b>   |
| Skattekostnad                             | 7    | 75 154             | 561 443            |
| <b>Årets resultat</b>                     |      | <b>220 118</b>     | <b>1 895 038</b>   |
| <b>Overføringer</b>                       |      |                    |                    |
| Tilleggsutbytte                           |      | 0                  | 1 417 000          |
| Avsatt til annen egenkapital              |      | 220 118            | 478 038            |
| <b>Sum overføringer</b>                   |      | <b>220 118</b>     | <b>1 895 038</b>   |

Veksthuset Personal AS

Org.nr. 919 563 648

Penneo Dokument ID: QFESG-G1Y6E-D5OIB-DSK62-KZKTF-T3U80



## Veksthuset Personal AS

Balanse pr. 31. desember

| Eiendeler                           | Note  | 2023              | 2022              |
|-------------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                |       |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>       |       |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                 | 7     | 323 152           | 1 938             |
| Goodwill                            | 4     | 3 129 789         | 5 149 662         |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>   |       | <b>3 452 941</b>  | <b>5 151 600</b>  |
| <b>Varige driftsmidler</b>          |       |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 5     | 37 960            | 110 936           |
| Inventar og annet driftsløsøre      | 5, 8  | 617 423           | 913 230           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>      |       | <b>655 384</b>    | <b>1 024 167</b>  |
| <b>Finansielle driftsmidler</b>     |       |                   |                   |
| Lån til foretak i samme konsern     | 9     | 7 050 000         | 0                 |
| Investeringer i aksjer og andeler   |       | 10 000            | 0                 |
| Andre langsiktige fordringer        | 3, 8  | 1 195 358         | 1 074 750         |
| <b>Sum finansielle driftsmidler</b> |       | <b>8 255 358</b>  | <b>1 074 750</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>            |       | <b>12 363 682</b> | <b>7 250 516</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                 |       |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                   |       |                   |                   |
| Kundefordringer                     | 8, 10 | 17 736 635        | 34 235 960        |
| Andre kortsiktige fordringer        |       | 1 460 073         | 1 173 346         |
| <b>Sum fordringer</b>               |       | <b>19 196 708</b> | <b>35 409 306</b> |
| Bankinnskudd og kontanter           | 11    | 5 723 248         | 3 769 679         |
| <b>Sum omløpsmidler</b>             |       | <b>24 919 956</b> | <b>39 178 985</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>                |       | <b>37 283 638</b> | <b>46 429 501</b> |

Veksthuset Personal AS

Org.nr. 919 563 648

Penneo Dokument ID: QFESG-G1Y6E-D5OIB-DSK62-KZKTF-T3U80



## Veksthuset Personal AS

Balanse pr. 31. desember

| Egenkapital og gjeld              | Note   | 2023              | 2022              |
|-----------------------------------|--------|-------------------|-------------------|
| <b>Innskutt egenkapital</b>       |        |                   |                   |
| Aksjekapital                      | 12, 13 | 30 000            | 30 000            |
| Overkurs                          |        | 400 000           | 400 000           |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |        | <b>430 000</b>    | <b>430 000</b>    |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |        |                   |                   |
| Annen egenkapital                 | 13     | 1 809 430         | 1 589 312         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |        | <b>1 809 430</b>  | <b>1 589 312</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>            |        | <b>2 239 430</b>  | <b>2 019 312</b>  |
| <b>Gjeld</b>                      |        |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |        |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner    | 8      | 8 590 899         | 10 155 506        |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |        | <b>8 590 899</b>  | <b>10 155 506</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |        |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner    | 8      | 0                 | 2 025 891         |
| Leverandørgjeld                   |        | 3 130 074         | 2 192 372         |
| Betalbar skatt                    | 7      | 396 368           | 711 169           |
| Skyldige offentlige avgifter      |        | 7 557 728         | 10 798 391        |
| Annen kortsiktig gjeld            |        | 15 369 139        | 18 526 861        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |        | <b>26 453 309</b> | <b>34 254 684</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                  |        | <b>35 044 208</b> | <b>44 410 190</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>   |        | <b>37 283 638</b> | <b>46 429 501</b> |

Elverum, 05.04.2024

Christian Amundsen  
styreleder

Sigmund Høye  
daglig leder



## Veksthuset Personal AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

|   |  | 2023        | 2022        |
|---|--|-------------|-------------|
| <b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b> |  |             |             |
|   | Resultat før skattekostnad                         | 295 272     | 2 456 481   |
| ÷   | Periodens betalte skatter                          | -711 169    | -184 522    |
| ÷/+   | Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler              | 0           | 34 020      |
| +   | Avskrivning anleggsmidler                          | 2 516 976   | 2 190 441   |
| +/-   | Endring i kundefordringer                          | 16 499 325  | -17 919 356 |
| +/-   | Endring i leverandørgjeld                          | 937 702     | 830 256     |
| +/-   | Endring i andre tidsavgrensningsposter *           | -15 016 719 | 12 843 158  |
| =   | Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter   | 4 521 387   | 250 478     |
| <b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>   |  |             |             |
| +   | Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler      | 368 839     | 25 000      |
| ÷   | Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler       | -497 159    | -1 050 443  |
| +/-   | Netto betalinger tilknyttet andre investeringer    | -           | -770 860    |
| =   | Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter  | -128 320    | -1 796 303  |
| <b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>  |  |             |             |
| +   | Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld    | 228 026     | 1 731 638   |
| +   | Utbetalinger ved langsiktige fordringer            | 1 151 000   | 0           |
| +/-   | Netto endring i kassekreditt                       | -2 025 891  | -2 209 441  |
| ÷   | Utbetalinger av utbytte                            | 0           | -1 417 000  |
| ÷   | Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld   | -1 792 633  | -1 070 000  |
| =   | Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | -2 439 498  | -2 964 803  |
| <b>ENDRING I BEHOLDNING AV KONTANTER:</b>             |  |             |             |
| +/-   | Netto endring i kontanter                          | 1 953 569   | -4 510 628  |
| +   | Beholdning av kontanter 1.1.                       | 3 769 679   | 8 280 307   |
| =   | Beholdning av kontanter 31.12.                     | 5 723 248   | 3 769 679   |

Penneo Dokument ID: QFESG-G1Y6E-D5OIB-DSK62-KZKTF-T3U80



## Veksthuset Personal AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

##### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

##### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt og avskrives over forventet økonomisk levetid.

##### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

##### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

##### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

##### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

##### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Veksthuset Personal AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Note 2 Salgsinntekter

|                                 | 2023               | 2022               |
|---------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>Pr. virksomhetsområde</b>    |                    |                    |
| Omsetning utleie av vikarer     | 113 836 486        | 98 994 102         |
| Omsetning av rekruttering       | 5 437 182          | 4 852 102          |
| Omsetning av konsulenttjenester | 3 310 649          | 5884773            |
| Omsetning andre inntekter       | 5 648 624          | 5 905 898          |
| <b>Sum</b>                      | <b>128 232 941</b> | <b>115 636 875</b> |

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge.

Veksthuset Personal AS har inngått avtale med Veksthuset Rekruttering AS om salg av virksomhetsområdet rekruttering, inkludert bruk av medfølgende varemerker og immaterielle rettigheter mot et vederlag på kr 6 000 000.

#### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, mv.

| Lønnskostnader     | 2023               | 2022              |
|--------------------|--------------------|-------------------|
| Lønninger          | 94 243 353         | 76 428 472        |
| Arbeidsgiveravgift | 12 982 824         | 10 754 908        |
| Pensjonskostnader  | 1 805 962          | 1 574 517         |
| Andre ytelser      | 2 720 013          | 7 368 143         |
| <b>Sum</b>         | <b>111 752 153</b> | <b>96 126 040</b> |

Gjennomsnittlig antall årsverk for faste ansatte og rådgivere utgjør ca 142, herav 15 i administrasjon av selskapet.

Ansatte har lån i selskapet på til sammen kr. 699 358. Disse lånene avdras over 5 år. Renten tilsvare 3%. Det er ikke stillet krav til garanti/ pant. Lånet tilbakebetales via månedlig trekk i lønn.

Penneo Dokument ID: QFESG-G1Y6E-D5OIB-DSK62-KZKTF-T3U80



## Veksthuset Personal AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, mv. forts.

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styret    |
|------------------------------|--------------|-----------|
| Lønn                         | 1 680 305    | 1 154 159 |
| Pensjonskostnader            | 17 366       | 20 335    |
| Annen godtgjørelse           | 45 090       | 76 738    |

Daglig leder har avtale om bonus.

#### Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har etablert pensjonsordninger som oppfyller kravene.

#### Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende områder:

|                                    | 2022           | 2022           |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon                 | 255 000        | 85 000         |
| Andre tjenester utenfor revisjonen | 59 000         | 15 000         |
| Skatterådgivning                   | -              | 2 000          |
| <b>Sum</b>                         | <b>314 000</b> | <b>102 000</b> |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 Immaterielle eiendeler

|   | Goodwill         |
|---|------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2023             | 10 099 366       |
| Tilgang                                 | 0                |
| Avgang                                  | 0                |
| Anskaffelseskost 31.12.2023             | 10 099 366       |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023    | 6 969 577        |
| <b>Balanseført verdi pr. 31.12.2023</b> | <b>3 129 789</b> |

#### Årets avskrivninger

|                   |           |
|-------------------|-----------|
| Avskrivningsplan  | 2 019 873 |
| Økonomisk levetid | lineær    |
|                   | 5 år      |

Penneo Dokument ID: QFESG-G1Y6E-D5OIB-DSK62-KZKTF-T3U80



## Veksthuset Personal AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Note 5 Varige driftsmidler

|  | Påkostning<br>leide lokaler | Driftsløsøre,<br>inventar o.l. | Sum            |
|--|-----------------------------|--------------------------------|----------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2023            | 230 183                     | 1 071 133                      | 1 301 316      |
| Tilgang                                | 0                           | 497 159                        | 497 159        |
| Avgang                                 | 115 006                     | 340 614                        | 455 620        |
| Anskaffelseskost 31.12.2023            | 115 177                     | 1 227 678                      | 1 342 855      |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023   | 77 217                      | 610 254                        | 687 471        |
| <b>Balansført verdi pr. 31.12.2023</b> | <b>37 960</b>               | <b>617 423</b>                 | <b>655 384</b> |
| <b>Årets avskrivninger</b>             | <b>44 225</b>               | <b>452 878</b>                 | <b>497 103</b> |
| Avskrivningsplan                       | lineær                      | lineær                         |                |
| Økonomisk levetid                      | 3 år                        | 3-5 år                         |                |

#### Note 6 Leieavtaler

Selskapets virksomhet drives fra leide lokaler i Oslo, samt flere avdelingskontorer. Leieavtalene har forskjellig varighet. Den vesentligste leiekontrakten ble inngått i 2022 og løper i 6 år. Årets husleie for alle avdelinger er kostnadsført med kr. 1 096 436.

#### Note 7 Skatt

| Årets skattekostnad                      | 2023             | 2022             |
|--|------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |                  |                  |
| Betalbar skatt                           | 396 368          | 711 169          |
| Endring i utsatt skattefordel            | -321 214         | -149 726         |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>75 154</b>    | <b>561 443</b>   |
| Skattepliktig inntekt:                   |                  |                  |
| Resultat før skatt                       | 295 272          | 2 456 481        |
| Permanente forskjeller                   | 46 335           | 95 533           |
| Endring i midlertidige forskjeller       | 1 460 064        | 680 572          |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>             | <b>1 801 671</b> | <b>3 232 586</b> |
| Betalbar skatt i balansen:               |                  |                  |
| Betalbar skatt på årets resultat         | 396 368          | 711 169          |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>     | <b>396 368</b>   | <b>711 169</b>   |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

|   | 2023              | 2022          | Endring          |
|---|-------------------|---------------|------------------|
| Varige driftsmidler                     | -1 082 289        | 131 491       | 1 213 780        |
| Fordringer                              | -386 584          | -49 300       | 337 284          |
| Avsetninger mv                          | 0                 | -91 000       | -91 000          |
| <b>Sum</b>                              | <b>-1 468 873</b> | <b>-8 809</b> | <b>1 460 064</b> |
| <b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b> | <b>-1 468 873</b> | <b>-8 809</b> | <b>1 460 064</b> |
| <b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>       | <b>-323 152</b>   | <b>-1 938</b> | <b>321 214</b>   |

Penneo Dokument ID: QFESG-G1Y6E-D5OIB-DSK62-KZKTF-T3U80



### Veksthuset Personal AS

#### Noter til årsregnskapet for 2023

##### Note 8 Fordringer, gjeld og pantstillelser, garantier m.v.

|   | 2023              | 2022              |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>                 |                   |                   |
| Andre langsiktige fordringer                                    | 1 195 358         | 1 074 750         |
| <b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>             |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner                                  | 670 587           | 2 007 189         |
| <b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>                        |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner                                  | 7 961 716         | 10 155 506        |
| Gjeld til kredittinstitusjoner (billån)                         | 629 183           | 0                 |
| <b>Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld</b>    |                   |                   |
| Kundefordringer pr.31.12.23 med factoringavtale inntil MNOK 15. | 17 736 635        | 34 235 960        |
| Driftstilbehør (biler)  | 296 768           | 529 750           |
| <b>Sum</b>  | <b>18 033 403</b> | <b>34 765 710</b> |

##### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

|  | 2023             | 2022     |
|--|------------------|----------|
| <b>Fordringer</b>                      |                  |          |
| Lån til Veksthuset Holding AS          | 1 050 000        | 0        |
| Fordring på Veksthuset Rekruttering AS | 6 000 000        | 0        |
| <b>Sum</b>                             | <b>7 050 000</b> | <b>0</b> |

##### Note 10 Kundefordringer og andre fordringer

Selskapets kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning for tap på krav.

|                           | 2023              | 2022              |
|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer           | 18 166 810        | 34 366 135        |
| Avsetning for tap på krav | -430 175          | -130 175          |
| <b>Sum</b>                | <b>17 736 635</b> | <b>34 235 960</b> |

##### Note 11 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 2 394 590, som er tilstrekkelig til dekning av skyldig skattetrekk ved regnskapsårets utløp.



## Veksthuset Personal AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Note 12 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i Veksthuset Personal AS pr. 31.12 består av:

|                 | Antall  | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|---------|-----------|-------------|
| Ordinære aksjer | 100 001 | 0,3       | 30 000,03   |

Veksthuset Personal AS hadde 1 aksjonær pr. 31.12.2023.

Oversikt over aksjonærer pr. 31.12.2023:

|                       | Ordinære       | Eierandel   |
|-----------------------|----------------|-------------|
| Veksthuset Holding AS | 100 001        | 100%        |
| <b>Sum</b>            | <b>100 001</b> | <b>100%</b> |

Veksthuset Personal AS inngår i konsernregnskapet til KDHS Invest AS, som har kontoradresse Storgata 4, 2408 Elverum

#### Note 13 Egenkapital

|                                      | Aksjekapital  | Overkurs       | Annen EK         | Sum              |
|--------------------------------------|---------------|----------------|------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 30 000        | 400 000        | 1 589 312        | 2 019 312        |
| Årets resultat                       |               |                | 220 118          | 220 118          |
| <b>Egenkapital 31. desember 2023</b> | <b>30 000</b> | <b>400 000</b> | <b>1 809 430</b> | <b>2 239 430</b> |

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet med noter en rettvise oversikt. Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Høye, Sigmund Santiago

Daglig leder

På vegne av: Veksthuset Personal AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1438951

IP: 77.106.xxx.xxx

2024-04-25 12:30:12 UTC



## Amundsen, Christian

Styreleder

På vegne av: Veksthuset Personal AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2662301

IP: 88.157.xxx.xxx

2024-04-25 12:35:14 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: QFESG-G1Y6E-D5OIB-DSK62-KZKTF-T3U80



Til generalforsamlingen i Veksthuset Personal AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)
